WOJT GMINY
Ciechocin
woj. kujawsko-pomorskie

1. WYKONANIE BUDZETU NA 2015 ROK

Zaltacznik do zarzadzenia Nr 22/2016
Wojta Gminy Ciechocin z dnia 9 maja 20161,

Wyszczegdlnienie

Plan po zmianach

Wykonanie od
poczatku roku

A.DOCHODY (A1+A2) 14 795 989,77 14 699 287,90
A1.Dochody biezace 12 759 457,83| 12 680 309,97
A2.Dochody majatkowe 2036531,94| 2018977,93
B.WYDATKI (B1+B2) 14 503 960,39 14 227 524,76
B1.Wydatki biezace 11 894 958,03 11 642 399,06
B2.Wydatki majatkowe 2609 002,36| 2585125,70
C.NADWYZKA |/ DEFICYT (A-B) 292 029,38 471 763,14
D. PRZYCHODY 1268 371,82]| 1274 376,77
E. ROZCHODY 1560 401,20) 1 560 401,20

2. WYKORZYSTANE SRODKI, O KTORYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 213

1) Wydatki biezace
2) Wydatki majatkowe

3 714,42
1 017°912,75

3. KWOTY ZOBOWIAZAN WG TYTULOW

1) Wyemitowane papiery wartosciowe
2) Zaciagniete kredyty i pozyczki

3) Przyjgte depozyty

4) Zobowigzania wymagalne

4. DOTACIE
1) Otrzymane z budzetdéw j s t
2) Udzielone innym j s t

0,00

7138 011,69

0,00

2 460,00

148 750,00

0,00

5. UDZIELONE GWARANCIJE I PORECZENIA: nie wystapily

Sporzadzila: Malgorzata Szewczykowska




